
平成 29年 12月吉日 

取引先様各位 

株式会社がいあプロジェクト 

神奈川県伊勢原市日向 2081-12 

 

受注受付時間の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、人材不足により少人数で業務を行っている状況であります。弊社都合で大変

恐縮ですが、このたび、業務改善のため 2018 年 3 月 1 日受注受付分より、受注受付時間を下記

の通り変更させていただくことにいたしました。 

 また、現在 FAXでのご注文の取引先様におかれましては、インターネットの環境（スマートホ

ン含む）がございましたら、WEB注文への移行をご検討いただきますようお願いいたします。 

 突然のお知らせとなり大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。 

 

【Faxの受注受付について】 

現在）平日午前 10時〆切  → 2018年 3月 1日受付分より）平日午前 9時〆切 

 

【Webの受注受付について】 

現在）平日午前 11時〆切  → 2018年 3月 1日受付分より）平日午前 10時〆切 

 

何かご不明な点がございましたら、下記の電話番号、または Eメールまでお申し付けくださいま

せ。 

 

以上、取り急ぎご連絡申し上げます。 

今後とも GAIAネット卸をご愛顧いただきますよう、よろしくお願いします。 

敬具 

＜上記に関するお問い合わせ＞ 

TEL 0463-97-3760（平日 10：00～17：00）  

E-mail oroshi@gaia-ochanomizu.co.jp 

 

＜WEB登録に関するお問い合わせ＞ 

TEL 03-3294-5175（平日 10：00～17：00）  

E-mail food@gaia-ochanomizu.co.jp 

 


